
UCHWAŁA NR LVII/380/23 
RADY GMINY SOMIANKA 

z dnia 27 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/131/20 Rady Gminy Somianka z dnia 20 lutego 2020 r. w sprawie 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Somianka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519, z późn. zm.), po zasięgnięciu 
opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Wyszkowie, Rada Gminy Somianka uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Somianka, stanowiącym załącznik 
do uchwały Nr XIX/131/20 Rady Gminy Somianka z dnia 20 lutego 2020 r. w sprawie regulaminu utrzymania 
czystości i porządku na terenie Gminy Somianka w § 2 wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 11 otrzymuje brzmienie: 

„11) uprzątanie błota, śniegu, lodu i innych zanieczyszczeń z części nieruchomości służących do użytku 
publicznego z częstotliwością zapobiegającą gromadzeniu się tych zanieczyszczeń, w sposób 
zapewniający wolne przejście dla pieszych, przejście i przejazd w ciągach pieszo - rowerowych 
i drogach dla rowerów oraz zapewniający ochronę terenów zieleni, drzew oraz urządzeń takich jak 
latarnie, sygnalizatory świateł.”;; 

2) pkt 14 otrzymuje brzmienie: 

„14) naprawę pojazdów samochodowych poza warsztatami naprawczymi wyłącznie pod warunkiem, że 
nie spowoduje to zanieczyszczenia powietrza, wód lub gleb, a powstałe odpady będą gromadzone 
i usuwane zgodnie z obowiązującymi przepisami.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Somianka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Jan Rakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A30E874-F859-44F7-882A-764753E8F010. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVII/380/23 RADY GMINY SOMIANKA z dnia 27 lipca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 11 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 14 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


